

# Mariager B Invest ApS

Mosevænget 13, 8920 Randers NV

CVR-nr. 37 79 77 07

## Årsrapport

**1. maj 2024 - 30. april 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2025.

---

**Brian Kent Pedersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mariager B Invest ApS Mosevænget 13 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 37 79 77 07
	Stiftet: 15. juni 2016
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Brian Kent Pedersen, Mosevænget 13, 8920 Randers NV
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Modervirksomhed</b>	BKP Holding Mariager ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Kamminny Potik, Ukraine

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at eje kapitalandele samt udvikling af aktiviteter i tilknytning hertil.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Situationen i Ukraine gør, at det ikke er muligt at indhente pålidelig information om værdiansættelse af kapitalandel i Ukrainisk datterselskab. Endvidere er der ingen pålidelig information om hverken den nuværende tilstedeværelse eller mulighed for fremtidig drift.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.500</b>	<b>-11.250</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	150	0
Andre finansielle indtægter	63	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-54.763
<b>Resultat før skat</b>	<b>-14.287</b>	<b>-66.013</b>
Skat af årets resultat	12.210	26.620
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.077</b>	<b>-39.393</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.077	-39.393
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.077</b>	<b>-39.393</b>

**Balance 30. april****Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	140.980	140.980
Finansielle anlægsaktiver i alt	140.980	140.980
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>140.980</b>	<b>140.980</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.770	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.210	26.620
Tilgodehavender i alt	25.980	26.620
Likvide beholdninger	8.425	9.862
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>34.405</b>	<b>36.482</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>175.385</b>	<b>177.462</b>

**Balance 30. april****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	120.385	122.462
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>170.385</b>	<b>172.462</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>175.385</b>	<b>177.462</b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedska- pital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2023	50.000	-1.695.327	-1.645.327
Årets overførte overskud eller underskud	0	-39.393	-39.393
Gældseftergivelse	0	1.857.182	1.857.182
Egenkapital 1. maj 2024	50.000	122.462	172.462
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.077	-2.077
	<b>50.000</b>	<b>120.385</b>	<b>170.385</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Situationen i Ukraine gør, at det ikke er muligt at indhente pålidelig information om værdiansættelse af kapitalandel i Ukrainsk datterselskab. Endvidere er der ingen pålidelig information om hverken den nuværende tilstedeværelse eller mulighed for fremtidig drift.

2024/25

2023/24

### 2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

0

0

### 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kamminny Potik

**Hjemsted**

Ukraine

**Ejerandel**

80 %

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BKP Holding Mariager ApS, CVR-nr. 29788774, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.
